392. Zadolžnica za apno / Promissory note concerning lime, 1312, 25. 2.
Die XXV Febrri, presentibus Almerigo Baxello, Facio condam Çarrdi alliis. Ibique Pele-
grinus de Umago per se et suorum ehedum sponte se obligauit dare (et soluere) et misurare 
moia sexa de chalcina supra ripa Vmagio ad Facio Chauaça de Pirano usque ad medio men-
se Madi et, subb p soldos cetum et dicto Facio debe dare et soluere soldos XXII pro colibet 
modio dicte chalcine a dicto Pirilegrino a dicto ter sub ede pena. Et de hoc recepit dicto 
Piligrino grossos VII ad dicto Facio. Atum Pirani coram domu Dominici de Trieste. 
aNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word there is a superfluous sign for abbreviation.
aZačetna črka s v besedi je zapisana prek črke d. / The initial letter s in the word is written over the letter d.
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47v

393. Začetek vpisa / Beginning of an entry, 1311, 25. 1.a

(Millesimo tricentesimob vdecio, indicione nonna, [(…)] die vixesimo quito intrante Ienua-
rio, presentibus Vido condam.)
aNotar besedilo izbrisal. / The notary rubbed the text out.
bZačetna črka t v besedi je zapisana prek črke d. / The initial letter t in the word is written over the letter d.

394. Dogovor o dosmrtni oskrbi / Agreement on lifelong care, 1311, 25. 3.a

Millesimo tricentesimo vdecimo, inditione nonna, die vigeximo quito intrante mense Mar-
cii, per Vido condam Nixe, Uenerio Gallo, Çorrçi Bonvino et alliis. Ibique Leonardus Scha-
culla de Pirano, Andreas de Padue çenero dicto Leonardi unanimter inter se a talle pactum 
et corcorduo peruenerrunt, qot dictus Leonardus stare et manere debeat cum predictum 
Andrea suo çenero vsque ad uita dicto Leonardi et dictus Adreas sponte obligauit se dare 
et facere ei essspensas oris et de fillio suo Andrea filio dicti Leonardi doneh dictu Adreas 
filli dicti Lenardi uolluerit manere cum ipsis. Talli pacto et condicione inter eos positos, 
quod dictus Lenardus Schaculla omni anno plena licecia et potestas abeat de totum usufrutu 
suarum vinerumb et alliorum laborreriu facere totam sua beneplacitam uolutatem, et in fine 
obiti sui dtus Leonardusb plena licecia et potestas abeat atestadi usque ad solidosc denario-
rum grossos decem. Et postc obitum dicti Leonardi omnia sua (res) bonna mobillia et inmo-
billia intus uel estrra Piranni fia et ese debeant dicti Andre et vxori sue Ieme filie predicti 
Leonardi et suorum heredu libered et asolutic tali pacto et condicioe, quod dictus Leonardus 
Schaculle nonc debeat nehc aldeat et nula potestas abeat predict[o]rum bonnorum presecium 
et futurorum uenedere, inpinorare, allienare nehc obligarec pro anima iudicaree ullo modo 
uel iniennio, nixic ute superius legitur. Promixerut unius alteri omnia suprradicta frma et 
rachata abere, tenere et nonc contrauenire uel facere sub alliqa racioe, ohaxione et cesionne 
inienei, cum obligacione omnium suorrum bonorum presecium et futurorum, sub penae 
libras denariorum pauorum quiqagita. Pena